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DISPONIVEL

REALIZAVEL

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos

Acdes

Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos

Deposito Judiciais/Recursais
Recursos a Receber - Precatérios

Total

—
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N

Centrus

Descricao

31.12.2023 | 30.11.2023 |
5 14
713.545 708.358
171 785
32.808 32.152
680.566 675.421
525.387 501.067
1.323 1.263
135.804 155.400
1.732 1.731
3.704 3.429

20 -

12.616 12.531
713.550 708.372

-64,29
0,73

-78,22
2,04

0,76
4,85
4,75
-12,61
0,06
8,02

0,68

Plano de Beneficio Definido - PBDC
Balancete Gerencial - Dezembro/2023

Passivo

Descrigao
Exigivel Operacional
Alteracao Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagao Superavit - Participante
Outros
Patriménio Social
Provisdoes Matematicas
Beneficios Concedidos
Beneficios a Conceder
Superavit/Déficit Técnico
Reserva de Contingéncia
Reserva Especial para Revisdo de Planos
Reserva Especial - 2019

Reserva Especial - 2020
Reserva Especial - 2021
Reserva Especial - 2022

Reserva Especial - 2023
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia
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Em R$ mil
| 31.12.2023 [ 30.11.2023| A%
116.714 115.087 1,41
112.825 111.355 1,32
3.055 3.285 -7,00
834 447 86,58
596.836 593.285 0,60
341.304 339.911 0,41
231.250 207.316 11,54
110.054 132.595 -17,00
91.258 89.723 1,71
85.326 84.978 0,41
5.932 4,745 25,02
20.698 20.698 -
(486) (486) -
(3.250) (3.250) -
(16.962) (16.962) -
5.932 4.745,00 25,02
164.274 163.651 0,38
129.804 129.849 -0,03
32.808 32.152 2,04
1.662 1.650 0,73

073 113550 | 708,372



